
Stejnopis č.: 4

I.

I D E N T I F I K A Č N Í  Ú D A J E  O S T A V B Ě
Číslo stavby: ............
Název stavby: „EÚO -  Dozateplení objektu pobočky - ZUŠ Jana Růžičky 1179“
Místo stavby: objekt ZUŠ Jižní Město, Jana Růžičky 1179,148 00 Praha 4 - Kunratice 
Zadavatel a investor: ZUŠ Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673/1,149 00 Praha 4 - Háje

II.
P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: „EÚO - dozateplení 
objektu pobočky ZUŠ Jana Růžičky 1179“ pro ZUŠ Jižní Město, Křtinská 673/1, 149 00 
Praha 4 -  Háje, a to v rozsahu zadávací dokumentace pro výběr dodavatele, výkazu výměr, a za 
podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané dle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a rozhodnutí objednatele o zadání 
veřejné zakázky na dílo ze dne 20. 6. 2017.

1. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky 
platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem ě. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu 
stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího řízení.

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může 
zhotovitel pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako 
by je provedl sám.

3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný 
výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a zadávací dokumentací stavby 
zpracované a zajištěné objednatelem.

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV musí být zahrnuty veškeré související ostatní náklady 
spojené se zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale 
tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek a to zejména:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, případně 
nutné biologické rekultivace

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií
c) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, 

zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
d) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
e) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění
f) provozní i komplexní vyzkoušení díla
g) projednání a úhrada záborů veřejných prostranství, pokud bude potřeba
h) projednání dopravních opatření a jejich realizace, pokud bude potřeba
i) náklady na pojištění díla
j) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do jeho předání do užívání, 

případně do kolaudace
k) Náklady na pravidelný denní čistý úklid, a konečný generální úklid
l) náklady na svislý i vodorovný transport suti bezprašnou technologií a průběžnou 

likvidaci suti
5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho 

provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

2


